
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

Grundschule Prisser 13:05

Grundschule Breselenz 13:15

Breustian 13:20

Teichlosen 13:22

Mehlfien 13:27

Sallahn Ort 13:32

Waddeweitz Mitte 13:40

Bischof Ort 13:43

Groß Gaddau 13:46

Kukate Ort 13:51

Zebelin Ort 13:59

Diahren Ort 14:04

FSV 25   GS Prisser - GS Breselenz - Breustian - Teichlosen - Mehlfien - Sallahn - 

Waddeweitz - Bischof - Gr. Gaddau - Kukate - Zebelin - Diahren

Irro Verkehrsservice GmbH & Co. KG


